Acolho o Parecer nº 160/2024 da Assessoria Técnico-Jurídica e,  pelos seus fundamentos, autorizo a inexigibilidade de licitação
para contratação da empresa ESAFI – ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO E TREINAMENTO LTDA,  inscrita no CNPJ sob o nº 35.963.479/0001-46, no
valor de R$ 4.190,00 (quatro mil, cento e noventa reais), para inscrição do servidor EVANIO GOMES DE ANDRADE FILHO , matrícula 352.508, no curso
presencial “Auditoria Governamental, Controles Interno e Externo, Compliance, Governança e Gestão de Riscos”, a ser realizado nos dias 16 a 19 de abril de